Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 4/2022 - CNP-ALJ/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Edital Nº 4/2022 - CNP-ALJ/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMTEdital Nº 4/2022 - CNP-ALJ/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Resultado Preliminar - Chamada Pública para Seleção de Formador Externo para Projeto de Extensão,
do Edital n° 08/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

O Diretor-Geral do campus Campo Novo do Parecis, por meio da Coordenação de Extensão e
Coordenação do Projeto de Extensão, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado
Preliminar do processo de Seleção de bolsista externo para o projeto "COMPOSTANDO: UMA FORMA
DE QUALIFICAR CATADORES/AS NA RECICLAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOS ORGÂNICOS" ,
projeto este aprovado pela Pró-reitoria de Extensão do IFMT, por meio do edital Nº 119/2021 do
Programa Dom Pedro Casaldáliga.

1. Resultado Preliminar:

ORDEMORDEM NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 THIAGO EITI YAMAUCHI 90 APROVADO

Campo Novo do Parecis – MT, 03/04/2022.

Genivaldo David de Souza Schlick

Diretor Geral

IFMT campus  Campo Novo do Parecis

	Documento assinado eletronicamente por: